
Zarządzenie Nr 37/2020 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 27/2017 Starosty Sępoleńskiego z dnia 3 października 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Sępólnie 

Krajeńskim 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920) w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 

r. poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 27/2017 Starosty Sępoleńskiego z dnia 3 października 2017 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ § 6.1 Inwentaryzacja powinna być poprzedzona spisem przeznaczonych do likwidacji lub wycofania z 

użytkowania składników majątkowych, w tym celu powołuje się komisje likwidacyjna w składzie: 

1) Anna Kuchna - Przewodnicząca Komisji; 

2) Lidia Sokulska-Tłok - Członek Komisji 

3) Barbara Tybura - Członek Komisji. 

2. Ustala się wzory dokumentów: 

1) wzór wniosku o likwidację środków trwałych/wyposażenia w Starostwie Powiatowym w Sępólnie 

Krajeńskim stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) wzór Protokołu Komisji Likwidacyjnej przy Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

STAROSTA SĘ 

Jarosław 

Sp. A.L. 
31.12.2020r. 


